
מחלקת שיקום

מטופל יקר,

מחלקת שיקום בסורוקה מקבלת מטופלים הזקוקים לטיפול שיקומי במסגרת אשפוז.
בני  ואת  המטופלים  את  נאמנה  לשרת  מתחייב  המחלקה  של  מקצועי  הרב  הצוות 
משפחותיהם באהבה ובמקצועיות מרביות ולהעניק להם את הטיפול השיקומי המתאים 

ביותר.
שיקום הוא תהליך מאתגר ומורכב המלווה בקשיים ובחששות של המטופל ושל משפחתו.
להשיג  למטופלים  ומאחל  ולתמיכה,  לסיוע  המטופלים  לרשות  עומד  המחלקה  צוות 

בהקדם את יעדי השיקום, תוך שיתוף פעולה ושהות נעימה במחלקה!

מנהל המחלקה: ד"ר יולי טרגר, מומחה לשיקום

מנהלת סיעוד מחלקתית: גב' אסתר אילוז

מזכירת המחלקה: גב' פביאן דדון

יצירת קשר
טלפונים במחלקה:  08-6405104/5

מיקום
בקומה ראשונה בבניין כירורגי ישן

זמני ביקור משפחות
בכל יום בשעות 13:30-8:30 ו-21:00-15:30

קבלה למחלקה
Ê	 13:00 הקבלה למחלקה מתבצעת בשעות הבוקר עד השעה
Ê	 ,הקבלה מבוצעת על ידי צוות סיעודי, רפואי ואנשי מקצועות בריאות אחרים

הרלוונטיים למקרה

Ê	משפחתו של המטופל חייבת להיות נוכחת בתהליך הקבלה

Ê	 בקבלה למחלקה מתבקש המטופל או בני משפחתו למסור את כל המידע הנחוץ
למתן טיפול אופטימלי

מידע למטופל
Ê	 צוות המחלקה שומר לעצמו את הזכות לקבוע את מקומו של המטופל במחלקה

בהתאם למצבו הרפואי ולצורכי המחלקה

Ê	:הכולל מקצועי,  רב  צוות  של  תפקודית  הערכה  יעבור  המטופל  הראשונים   בימים 
קלינאית  בעיסוק,  מרפאה  פיזיותרפיסט,  סוציאלית,  עובדת  אחות,  שיקום,  רופא 

תקשורת ופסיכולוג שיקומי

Ê	 ,על פי ממצאי ההערכה ניבנית תוכנית שיקום אחידה שמגדירה את: יעדי השיקום
לוח זמנים לשהיה במחלקה ודרכי טיפול בהפרעות התפקודיות שאובחנו

Ê	צוות המחלקה מדווח למטופל ולבני משפחתו על תוצאות הערכה ועל תוכנית שיקום

שותפות המטופל בתהליך השיקומי
המטופל שותף פעיל בטיפול והצלחת התהליך השיקומי אפשרית רק עם מאמץ תמידי 

שלו, ביצוע הוראות של הצוות המטפל ותרגול עצמי!
איתו  שיקום, דן  תוכנית  של  ובשלבים  ההערכה  המטופל בממצאי  את  משתף  הצוות 
ועם בני משפחתו בשאלות שונות הקשורות להתקדמותו ורלוונטיות למהלך חייו לאחר 

המחלה.

אם יש למטופל שאלות ואם נשארו "פינות" לא ברורות בתמונת המצב, חשוב לשאול 
את הצוות:

1.  מה הבעיה הרפואית והתפקודית?

2.  מה יש לעשות כדי לטפל בבעיה ולשפר את איכות חיי?

3.  למה חשוב לעשות את זה?

מומלץ שהמטופל יהיה פעיל ויוזם, אך לא ייקח סיכונים מיותרים:

Ê	אין ליטול תרופות באופן עצמאי וללא ידיעת הצוות

Ê	יש לבקש עזרה בביצוע פעולות שעדין אין המטופל עצמאי לגמרי בהן

Ê	לא להסס לדווח לצוות על כל שינוי במצב, על כאבים או על סימנים חשודים חדשים

סדר יום במחלקה
בשעות הבוקר השכמה, טיפול אישי בחולה וארוחת בוקר

פעילות טיפולית על פי תוכנית אישית יום יומית  15:00-8:30

ארוחת צהריים  13:00-12:30

פעילות תרגול עצמי על פי תוכנית אישית יום יומית   17:30-16:00

ארוחת ערב  18:00-17:30

פעילות שבועית במחלקה
Ê	 12:00-10:00 ביקור מנהל מחלקה מתקיים בימי שני בשעות



במרכז הרפואי סורוקה
אפס סובלנות לאלימות

והוא פועל למיגורה בכל האמצעים האפשריים

Ê	בני המשפחה מוזמנים להיות נוכחים בביקור

Ê	 פגישת משפחות עם מנהל המחלקה מתקיימת בתיאום עם המזכירה

Ê	ישיבות צוות מחלקתיות מתקיימות אחת לשבוע

ביקור בני משפחה במחלקה

 זמני ביקור משפחות:
בכל יום בשעות 8:30-7:30, 14:00-12:00 ו-21:00-18:00

לילה טוב ושקט
בהתאם למדיניות הנהלת המרכז הרפואי סורוקה, מחלקות האשפוז נסגרות למבקרים 

בכל ערב מהשעה 21:00 עד למחרת בבוקר.
צוות המחלקה מעודד את בני המשפחה לבקר את המטופל יום-יום, לשמור איתו על 
קשר, לעדכן אותו בחדשות מהבית ולהפחית מתחושות הבדידות והניתוק והבדידות 

שהמטופל עלול לחוות עלול בזמן האשפוז.

חשוב לציין:
Ê	 נוכחות של בני משפחה בטיפולים מתקיימת באישורו של איש הצוות המטפל

בלבד ובהתאם למרכיבי הטיפול ולמצב המטופל

Ê	 יש להימנע ממספר מבקרים רב בעת ובעונה אחת

Ê	 יש למנוע הגעתם של מבקרים חולים

Ê	יש להימנע מביקור ילדים שגילם פחות מ-12 שנים בחדרי האשפוז

Ê	המבקרים מתבקשים לרחוץ ידיים בכניסתם ובעזיבתם את בית החולים

שחרור מהמחלקה
Ê	 במהלך האשפוז, הצוות מעודד את המטופלים לצאת  לחופשות בסופי שבוע ורואה

בהן חלק חשוב בהכנת המטופל ובני משפחתו לשחרור עתידי הביתה.

Ê	 לאישור וכפופה  שבת,  במוצאי  ומסתיימת  שישי  יום  בבוקר  מתחילה  החופשה 
רפואי ולהדרכת המטופל ובני משפחתו לפני היציאה

Ê	 ותאריך מקצועי,  רב  צוות  בישיבת  מתקבלת  מהמחלקה  שחרור  על  ההחלטה 
השחרור נמסר למטופל ולבני משפחתו בעל פה ובכתב בסמוך להחלטת הצוות. 

Ê	 עם השחרור, נמסר מכתב שחרור שבו מפורטים מהלך האשפוז והמלצות רפואיות
ושיקומיות. את המכתב יש להעביר לרופא המטפל בקהילה לצורך המשך טיפול.

Ê	השחרור מהמחלקה מתבצע עד 11:00 בבוקר

Ê	ביום השחרור אין טיפולים

מידע כללי
Ê	 אישור לבקש  יש  הצורך  במידת  החולים.  לבית  חשמליים  מכשירים  להכניס  אין 

מראש ולהציג את המכשיר לבדיקה. לשם כך יש לפנות למנהל הסיעוד או לאחות 
אחראית משמרת.

Ê	 לצד המיטה, בשירותים ובמקלחות, ישנם פעמוני קריאה שבאמצעותם ניתן לקרוא
לצוות בעת הצורך. בכל שאלה ובקשה, ניתן לפנות אל צוות המחלקה.

Ê	.המטופל מתבקש שלא לעזוב את המחלקה ללא קבלת אישור מהצוות המטפל

Ê	 כשרות: במרכז הרפואי מתקיימת שמירה קפדנית על הכשרות, ניתן להזמין מנות
גלאט כושר בתאום עם האחות האחראית במחלקה.

Ê	.עקב סכנת זיהומים וכשרות, אין אפשרות לשמור בקירור מזון אישי שהובא מבחוץ

Ê	 רצוי ציוד מהמחלקות.  לגניבת  או  לאובדן  אחראית  אינה  הרפואי  המרכז  הנהלת 
להימנע מלהביא לאשפוז חפצים יקרים או מזומנים.

Ê	 לפחות מ'   10 של  ובמרחק  הרפואי  המרכז  מבני  בתוך  עישון  על  אוסר  החוק 
מהכניסות ומהיציאות של המבנים. אכיפת איסור עישון, מתבצעת במרכז הרפואי 

סורוקה על פי חוק, על ידי הרשות המקומית ומשטרת ישראל.

טלפונים שימושיים

פניות הציבור:  08-6400309  מרכזיה:  08-6400111 

סניף יד שרה השאלת ציוד רפואי:  08-6450747 

מחלקת ביטחון:  08-6400555, 08-6400299

ר"מ 2 )יק"ר סורוקה(: 08-6400389 

מידע נוסף ניתן לקבל באתר האינטרנט של המרכז הרפואי סורוקה:

www.soroka.org.il
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תאריך עדכון אחרון: ספטמבר 2022


